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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 82 m2,

Leszno, Centrum

Cena 395 000 zł

OKAZJA. Atrakcyjne mieszkanie 3 pokojowe w centrum Leszna na sprzedaż.

 

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ.

 

Na sprzedaż atrakcyjne,  3 pokojowe mieszkanie w Lesznie – centrum miasta. Mieszkanie o powierzchni 81,5 m2,
znajduje się na 2 piętrze zadbanej kamienicy. Składa się z 3 pokoi, kuchni, skrytki,  korytarza, łazienki z w.c. oraz
balkonu. Do mieszkania przynależą dwie komórki w piwnicy  o powierzchni około 5 m2 i 15 m2 oraz
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pomieszczenie na strychu około 20 m2. Miejsce parkingowe bezpłatne bezpośrednio za budynkiem na
zamkniętym terenie – wjazd na pilota. Za budynkiem znajduje się też plac zabaw – teren zamknięty, mogą z
niego korzystać  tylko mieszkańcy kamienic. Umeblowanie do uzgodnienia.

 W promieniu 500 m znajduje się: plac zabaw, szkoła, przedszkole, kościół, osiedlowe sklepy, markety, poczta,
apteka, restauracje, przychodnie lekarskie.

Opłaty:

- czynsz ok. 650 zł za dwie osoby.

- dodatkowe opłaty za prąd i gaz.

Atrakcyjna cena 395 000 PLN.

W celu pełnej prezentacji proszę o kontakt telefoniczny.

 

Przedstawiona oferta cenowa ma charakter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art.66 par.1
Kodeksu Cywilnego.

 

Szanując prywatność naszych klientów, nie wszystkie oferty publikujemy na stronie internetowej. W celu
zapoznania się z pełną ofertą zapraszamy do naszego biura.

 

 

 

Symbol 27/NMA/MS Komórka lokatorska JEST

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 395 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo WIELKOPOLSKIE Powiat Leszno

Gmina Leszno Miejscowość Leszno

Kod pocztowy 64-100 Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Karola Marcinkowskiego Spółdzielnia LSM

Powierzchnia całkowita 82 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA



Biuro Nieruchomości Izabela Matuszewska
Jana Kazimierza 75

64-100 Leszno
503 511 602

biuro@nieruchomosci-matuszewska.pl

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Piecyk gazowy JEST

Osiedle zamknięte JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Poddasze UŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Ogrodzenie PEŁNE

Parking strzeżony JEST Pomieszczenie gospodarcze JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Czynsz administracyjny 650 PLN

Izabela Matuszewska
właściciel

503 511 602
biuro@nieruchomosci-matuszewska.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-matuszewska.pl


